Fornecedor/Prestador Serviço: a Empresa: B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.780.722/0001-10, com sede na AVENIDA

GETÚLIO VARGAS, CENTRO, SALOÁ-PE.
2. O valor apresentado na proposta de preços da licitante o valor global é de R$ 356.321,00

(trezentos e cinquenta e seis mil trezentos e vinte e um reais.).

Ilustrissimo Senhor Controlador,

Vimos, respeitosamente, submeter à análise desta Controladoria o presente processo

administrativo, cujo objeto consiste na:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECU ÃO DE SERVIÇOS

SEDE DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE.